PORTWEST

EC13 -

Kollektion: Hi-vis sweatshirts serie, 65% polyester, 35%
bomuld

Artikler: High Visibility

Ydre karton: 24

Produkt information

I

Hi-vis sweatshirts serie, 65% polyester, 35% bomuld
Vores high visibility sweatshirts er lavet af en speciel blanding af 65%
Polyester og 35% Bomuld med en bgrstet ryg for ekstra varme og komfort.
Stoffet giver &ndbarhed og fleksibilitet kombineret med overlegen styrke og
holdbarhed. Er fremstillet til at modsta de strengeste arbejdsmiljger.

High Visibility

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de
strenge krav i bade design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores High-Visibility
bekleedning er ideelt for dem, der ikke vil g& p& kompromis med stil,
komfort, beskyttelse og performance. Features

- Miljebevidst certificeret genbrugs stof

- Strikket stof med bgrstet bagside

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 2

. Abning pé sidespmmene tillader maksimal streekning af tajet
- Refleks kant pé indersiden for gget synlighed

- Ribmanchet for komfort

- Elastisk I Livet

- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

- Overholder RIS 3279-TOM for jernbaneindustri (Kun orange)

- Bio motion tape mgnstre for nem genkendelse af person pé lang
afstand

- Tilgeengelig i sterrelserne til 4XL

- CE Certificeret
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC13 -

Varekode: 6110309900

Test Hus

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cert Nr: ITASLNB22023734

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

Cert Nr: LECFI00387605

Vaskeanvisning

BRI =

=

Carton Dimensions/Weight

Item
EC130RRS
EC130RRM
EC130RRL
EC130RRXL
EC130RRXXL
EC130RRXXXL
EC130RR4XL

Colour
Orange

Orange

Orange

Orange
Orange
Orange

Orange

MAX
50x

PORTWEST

(Notified Body No.: NB: 2575)

(Notified Body No.: 0362)

Weight(Kg)
0.4840
0.5180
0.5440
0.5680
0.6020
0.6340
0.6680

Cubic(m?)
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015

EAN13

5036108367429
5036108367412
5036108367405
5036108367436
5036108367443
5036108367450
5036108367399

DUN14

15036108856449
15036108856432
15036108856425
15036108856456
15036108856463
15036108856470
15036108856418
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